

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „ **Utworzenie zielonej przestrzeni publicznej w miejscowości Rzeczycza wraz z niezbędną infrastrukturą**”

**Pytanie 1**

*Proszę o podanie parametrów projektowanych roślin. Drzewa liściaste jaki mają mieć obwód pnia ( np. 8/10, 10/12),krzewy, trawy i byliny jaką wielkość pojemnika ( np. krzewy C 2l, trawy i byliny p9/p11, róże C 1,5l)*

**Odpowiedź:**

Parametry dla projektowanych roślin zostały podane w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej – Założenia i pielęgnacja zieleni w pkt 2.5.1. dla drzew i 2.5.2 dla krzewów i traw oraz 2.5.3 dla bylin. Obwodów pni dla poszczególnych drzew nie określa się. Dla projektowanych drzew należy przyjąć parametr wysokości.

**Pytanie 2**

*Proszę o informację czy Zamawiający dysponuje warunkami przyłączenia 24-D6/WP/01343 i czy została podpisana umowa przyłączeniowa z PGE ?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dysponuje warunkami przyłączenia nr 24-D6/WP/01343 oraz zawarł Umowę przyłączeniową z PGE.

Zamawiający załącza Umowę nr 24-D6-UP/01343 z dnia 06.08.2024 r. wraz z warunkami przyłączenia.